根据《中华人民共和国个人所得

税法》及其实施条例、《国家税务总局

关于印发<个人所得税自行纳税申报

办法（试行）>的通知》（国税发[2006]

162号）规定，现就我市2016年度年所

得12万元以上纳税人办理个人所得税

纳税申报事项通告如下：

一、纳税人在 2016 年度取得的各

项所得合计数额达到 12 万元及以上

的，无论取得的各项所得是否已足额

缴纳个人所得税，均应于年度终了后3

个月内（即 2017 年 1 月 1 日至 3 月 31

日）向永康市地方税务局办理个人所

得税纳税申报。

二、纳税人可以采取网上申报、

邮寄申报和上门申报等方式进行申

报。若纳税人需要补缴税款的，应直

接到主管地方税务机关办税服务厅

办理申报。

三、纳 税 人 办 理 纳 税 申 报 过 程

中如有问题，可拨打服务热线 12366

咨询。

四、纳税人未按照规定期限办理

纳税申报和报送纳税资料的，税务机

关依法可对纳税人处二千元以下的罚

款；情节严重的，可以处二千元以上一

万元以下的罚款。纳税人不进行纳税

申报，造成不缴或少缴税款的，除追缴

其税款、滞纳金外，并处不缴或少缴税

款百分之五十以上五倍以下的罚款。

永康市地方税务局

2017年2月8日

关于2016年度年所得12万元以上纳税人
个人所得税自行申报的通告

受全权委托，四联房产代理转让邵宅名苑
套房、别墅，欢迎选购：
★套房：建筑面积约124㎡(三室二厅)

售价：5966元/㎡起
前5名认购套房客户送车位一个（价值12万元）
★别墅：建筑面积约425㎡售价：298万元/栋起
楼盘地址：经济开发区邵宅（九鼎路与名园大
道交叉口）

欢迎您到四联房产各门店咨询：
总店:公园里8幢7号（阿庆嫂往东50米）；87119506、
87119536、87111047、18258979597
2 店:金胜路 68 号（房管大楼对面）87129016、

87129015、87129017、13516981001、15958460156
3 店 : 华 丰 东 路 27 号（普 兰 德 洗 衣 店 旁）
87181591、87181592、87181590、13858917919、
15158923360
4店:南苑东路27号（建行南苑网点旁）87103520、
87103518、87103516、87103517、87103519
5店:丽州北路278号（丽州首府大门边）87119095、
87119096、15867997735、15925939923
热 线 ： 13516981001、 13858917919、
13645890806、15067946675、13758972800、
15925939923

永 康 四 联 房 产 代 理 销 售

邵宅名苑全新套房、别墅转让
★可办按揭贷款，套房最低首付20%，别墅30% ★人车分流，小区环境优美；★国有出让、产权清淅

现因工作需要，永康市公安
局江南派出所招聘接处警岗位
的协辅警若干名，要求初中以上
文化，男性，会基本电脑操作，驾
驶员、退伍军人优先，年薪三万
元以上。

联系电话：15857989741
636323 林

江南派出所诚聘
永康市大地信息公司

诚聘专职小车司机 1 名，测
量员2名，规划设计2名。

电话:87141356

662846

诚 聘

开设专业：大专/本科设会计/工商企业管
理/财务管理/英语/法律/建筑/工程造价/土
木工程/金融/教育学/小学教育/学前教育/行
政/营销/计算机/保险/药学/物流/环境工程/
人力资源/交通工程等。

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本

科招大专毕业生。（学习方式：分面授、网络班）
毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大

专/本科毕业证书，国家承认学历，教育部电子
注册。本科符合条件授予学士学位。

网址：http://www.ykdf.org
报名认准：下园朱 20-1 号海洋职业学校

（南苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔
壁 ） 87112335，87181827，13858909339

（659339）;微信号：yk659339

2017年春高中/大专/本科招生
浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

永康市保安服务有限公司现招聘

保安员若干名，要求：年龄 45 岁以下，

初中以上文化，身高 1.68 米以上，月薪

3000 元。并急招“金库”保安员 5 名，

年龄40岁以下，高中以上文化，政治素

质高的退伍军人，月薪3500元以上。

电话:18358928800

招保安员
永康四联房产是大型房产中介连锁品牌，

现有5家门店，员工50余人，现诚聘下列人才：
★总店：房产销售员 3 名，详询 18258979597
★2 店：房产销售员 2 名，详询 13516981001
★3 店：房产销售员 1 名，详询 13858917919
★4 店：房产销售员 1 名，详询 15067946675
★5 店：房产销售员 3 名，房产销售助理 3 名，
详询15867997735

以上人员有销售、促销、营销工作经验优
先，公司提供岗位培训。
总店：公园里8幢7号（龙川公园对面，阿庆嫂往
东50米）；2店：金胜路68号；3店:华丰东路27
号；4店:南苑东路27号；5店:丽州北路278号。

永康四联房产诚聘 百间房源信息
民主小学附近约260米，不过

马路不乘车，安全又便利，双电梯
上下，日式、韩式、中式，豪华装修，
建筑面积约40m2，首付10万元即
可拎包入住。另有6间市中心店面
出售。

电话：15858957189
744160 683949

永康市西溪镇人民政府招交通协
管员 1 名，要求：35 周岁以下，大专以
上文化，会熟练运用办公软件，有一定
文字功底，待遇从优。有意者带身份
证、毕业证和个人简历到镇政府 306
室报名。

电话：87400013 15157974435
永康市西溪镇人民政府

2017年2月7日

诚 聘

中国科技五金城营业房招租。经营范围：门类及配件、工具、礼
品、磨具、电料、酒店用品、健身器材、餐饮等。

联系地址：永康市五金北路277号三楼6311
联系电话：0579-87071586 399597（市府网）

0579-87071581 399591（市府网）
浙江中国科技五金城集团有限公司

2017年2月3日

营业房招租

2017 年 2 月 9 日发布的永康市芝英镇集镇污水治理工程
2～5标工程施工监理公告更正，资质要求更改为须具有综合资
质或市政公用工程丙级及以上监理资质等级的企业；拟派本项
目总监理工程师要求具有市政专业全国注册总监理工程师资
格。其它按原公告。

永康市芝英镇人民政府
浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

2017年2月8日

更正
公告

我校退休教师林淑贞生于1930年9月4日，于2017年

2月8日病逝。遵照本人遗愿，丧事从简。

永康市第五中学

2017年2月9日

讣 告

项目建筑面积十余万平方

米（地下 1 层，地上 13 层），工程

总造价约 5 亿元（含装修），项目

地点海南。

欢迎建筑总承包资质二级

以上施工单位前来报名。

联系电话：13735708528

诚招施工单位

诚招派遣收费协管员，户籍要求：
永康；年龄：18-30 周岁；学历：高中及
以上；身高：男性 170cm、女性 160cm
以上。年薪 4.5 万元，福利 5000 元/年
标准。缴纳社会养老金和人身意外
险。

报名时间：即日至 2017 年 2 月 15
日止（携近期二寸免冠照1张、学历、身
份证原件和复印件）

报名地点：金丽温高速公路永康
出口处

联系电话：0579-87581601

金丽温高速公路诚聘

因工作需要，永康市自来水公司拟
向社会招聘挖机驾驶员一名，要求 55
岁以下，从事挖机工作3年以上，有汽车
B照。

报名截止时间：2017年2月20日
有意者请携身份证、汽车驾驶证到

永康市自来水公司2楼报名联系。
联系人：89297100（739100）

13566928883
（502433）王先生

诚 聘

因工作需要，永康8890便民服务中心急招话务员2名。
岗位性质：政府购买 薪资：年薪5万元左右 地区：永康
要求：年龄35周岁以下，大专以上学历，为人正直，工作责任心强，电脑
打字速度快。
报名地址：望春东路88号7楼8890办公室
报名须知：请带上学历证书、身份证复印件和个人简历。
报名热线：0579-87138906 13967933077 市府网：736077

永康日报8890便民服务中心
招聘话务员

公益广告

市创建办市创建办 永康日报社永康日报社 宣宣

公益广告

永康 周04 2017年2月10日 星期五

广告热线：87138766 87116533广而告之